
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 
общеобразовательная школа № 28 города Белово» 

(МБОУ OO1II № 28 города Белово)

ПРИКАЗ

03.03.2023 №38

Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил приема на обучение в 
МБОУ ООП! № 28 города Белово

Па основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в РФ», приказа Миниросвсщспия России от 30.08.2022 № 784 «О внесении 
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», в связи с 
необходимостью актуализации локального акта, в соответствии с протоколом 
педагогического совета МБОУ OOI1I № 28 города Белово от 27.02.2023 № 5, с учетом 
мнения совета родителей (протокол от 28.02.2023 № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2023 новую редакцию Правил приема на обучение в 
МБОУ OOIII № 28 города Бедово

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции Правил приема на 
обучение в МБОУ OO11I № 28 города Белово приказ МБОУ OO11I № 28 города Белово от 
17.09.2020 № 145 «Об утверждении Правил приема в школу».

3. Разместить актуализированные Правила приема па обучение в МБОУ 00111 № 28 города 
Белово на официальном сай ге и информационном стенде МБОУ OOIII № 28 города Белово.

4. Специалисту по кадрам Колмагоровой II.В. в срок до 06.03.2023 под подпись довести 
настоящий приказ до сведения работ ников, ответственных за прием детей в МБОУ OO1II № 
28 города Белово

С приказом ознакомлены:


